
SÁRBOGÁRD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

6/2004. (II. 23.) K t r.  s z. rendelete 

Sárbogárd Város Díszpolgári címének és kitüntetéseinek alapításáról és 
adományozásáról szóló 28/2002. (VIII. 28.) K t r.  s z. rendeletének 

módosításáról 

A Rendelet továbbiakban: R. preambuluma az alábbiak szerint változik:  
Sárbogárd Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 1. § 

(6) bekezdésének a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.  
1. § A R. 2. §-ában a kitüntetések felsorolásában a (9) bekezdés számozása (11) bekezdésre 

módosul.  
A (9) bekezdés szövege helyesen: 
(9) Év Sportmecénása. 
A kitüntetések felsorolása az alábbi (10) bekezdéssel egészül ki: 
(10) Év Utánpótlás nevelője. 
2. § A R. 3. § (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
A rendelet 2. § (1)-(10) bekezdésében felsorolt kitüntetésekkel pénzjutalom jár, melynek 

összegét az 1. számú melléklet tartalmazza.  
3. § Ezen rendelt kihirdetésének napján lép hatályba.  

Sárbogárd, 2004. február 20. 

Juhász János sk. 
Polgármester 

Krupa Rozália sk. 
jegyző 

Kihirdetve: 2004. február 23. 

 Krupa Rozália sk. 
aljegyző 

1. számú melléklet a 6/2004. (II. 23.) K t r.  s z. rendelethez 

A kitüntetésekkel járó pénzjutalom összege 

(1) Sárbogárd Város Díszpolgára bruttó 150.000 Ft 
(2) Pro Urbe bruttó 100.000 Ft 
(3) Év Polgárőre bruttó 60.000 Ft 
(4) Év Rendőre bruttó 60.000 Ft 
(5) Év Tűzoltója bruttó 60.000 Ft 
(6) Év Közalkalmazottja bruttó 60.000 Ft 
(7) Év Köztisztviselője bruttó 60.000 Ft 
(8) Sárbogárd Ifjúságáért  bruttó 60.000 Ft 
(9) Év Sportmecénása bruttó 60.000 Ft 
(10) Év utánpótlás nevelője bruttó 60.000 Ft 
(11) Fejér Megyei Önkormányzat bruttó 50.000 Ft 



által alapított kitüntetések 

 

 


